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Württembergischer Schützenverband 1850 e.V.
Württembergische Meisterschaften 2015
Bogen im Freien in Welzheim

Samstag, den 04. Juli 2015  9:00 Uhr

1A Bareither, Willy BC Magstadt Seniorenklasse 1955ST

1B Uttendorfer, Klaus BS Bietigheim Seniorenklasse 1942UL

1C Burk, Thomas BS Nürtingen Seniorenklasse 1953NK

1D Hübl, Karlheinz BSC Eschenbach Seniorenklasse 1959MS

2A Wallner, Paul SSV Steinheim Seniorenklasse 1955MS

2B Lange, Benno BSV Bietigheim Seniorenklasse 1958UL

2C Küchle, Reiner BSV Brackenheim Seniorenklasse 1958ULM

2D Blazicek, Johannes SC Ludwigsburg Seniorenklasse 1954UL

3A Wittner, Robert SSV Steinheim Seniorenklasse 1957MS

3B Kusterer, Roland SGes Seebronn Seniorenklasse 1953NK

3C Herzig, Edwin SGi Bad Schussenried Seniorenklasse 1957OS

3D Ludmann, Thomas SGi Ditzingen Seniorenklasse 1958STM

4A Koppenhöfer, Thomas SGi Welzheim Seniorenklasse 1955STM

4B Heitzer, Martin STS Dettenhausen Seniorenklasse 1959NK

4C Geiselhart, Helmut SV Jungingen Seniorenklasse 1958SH

4D Schilling, Günter TG Biberach Seniorenklasse 1950OS

5A Braun, Lars BC Magstadt Herren Altersklasse 1961STM

5B Joschko, Peter BSC Geislingen Herren Altersklasse 1967MSM

5C Karle, Friedrich BSV Brackenheim Herren Altersklasse 1966ULM

5D Haller, Thomas SSV Ehingen Herren Altersklasse 1965OSM

6A Müller, Uwe BC Magstadt Herren Altersklasse 1963STM

6B Risel, Jürgen BSC Geislingen Herren Altersklasse 1961MSM

6C Bleise, Marcus BSV Brackenheim Herren Altersklasse 1965ULM

6D Köhl, Thomas SSV Ehingen Herren Altersklasse 1968OSM

7A Warwel, Jürgen BC Magstadt Herren Altersklasse 1963STM

7B Stein, Frank BSC Geislingen Herren Altersklasse 1964MSM

7C Schmitt, Claude BSV Brackenheim Herren Altersklasse 1965UL

7D Mayer, Michael SSV Ehingen Herren Altersklasse 1964OSM

8A Uhlmann, Jürgen SV Schwieberdingen Herren Altersklasse 1967UL

8B Kutyniok, Markus BoAbt Ohrnberg Herren Altersklasse 1963HL

8C Kohler, Christoph Alleshausen Herren Altersklasse 1969OS

8D Haag, Axel BSC Stuttgart Herren Altersklasse 1962ST

9A Frey, Peter BoAbt Ohrnberg Herren Altersklasse 1962HL

9B Müller, Rainer BSC Stuttgart Herren Altersklasse 1968ST

9C Hehner, Wolfgang NBAV Neuenstadt Herren Altersklasse 1965UL

9D Kirschke, Cord SGi Ditzingen Herren Altersklasse 1967STM

10A Kokkinos, Diamantis PSV Reutlingen Herren Altersklasse 1961NK

10B Poppe, Andreas SGi Ditzingen Herren Altersklasse 1965STM

10C Becker, Frank SGi Welzheim Herren Altersklasse 1964STM

10D Vollmer, Martin SV Dusslingen Herren Altersklasse 1965NK
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11A Stojkovic, Sinisa SGi Ludwigsburg Herren Altersklasse 1964UL

11B Uhrich, Andreas SGi Welzheim Herren Altersklasse 1965STM

11C Schlagenhauf, Thomas SV Engstlatt Herren Altersklasse 1965SH

11D Laux, Dierk SV Mögglingen Herren Altersklasse 1961MS

12A Ebinger, Lukas SGi Welzheim Schülerklasse A männlich 2001STM

12B Koch, Nick ZV Sontheim Schülerklasse A männlich 2001MS

12C Schick, Luca BoAbt Murrhardt Schülerklasse A männlich 2001UL

12D Steinhauer, Alexander BS Nürtingen Schülerklasse A männlich 2001NK

13A Ehmann, Mika SGi Welzheim Schülerklasse A männlich 2001STM

13B Mack, Maximilian ZV Sontheim Schülerklasse A männlich 2001MS

13C Küschall, Carl BC Magstadt Schülerklasse A männlich 2002ST

13D Schwer, Dennis BoAbt Murrhardt Schülerklasse A männlich 2001UL

14A Krauß, Connor SGi Welzheim Schülerklasse A männlich 2001STM

14B Hammann, Niklas BSC Schömberg Schülerklasse A männlich 2001STM

14C Leonhardt, Tim BSC Geislingen Schülerklasse A männlich 2001MS

14D Kießling, Arvid BSV Brackenheim Schülerklasse A männlich 2001UL

15A Schindler, Manuel SGi Welzheim Schülerklasse A männlich 2001ST

15B Hölzle, Leon BSC Schömberg Schülerklasse A männlich 2001STM

15C Mogler, Lukas BSV Brackenheim Schülerklasse A männlich 2001UL

15D Vetter, Jonathan SF Gechingen Schülerklasse A männlich 2001ST

16A Schweizer, Daniel SGi Welzheim Schülerklasse A männlich 2001STM

16B Hack, Marvin NBAV Neuenstadt Schülerklasse A männlich 2002UL

16C Beer, Daniel SG Heidenheim Schülerklasse A männlich 2001MS

16D Schmitter, Lars SG Isenburg-Betra Schülerklasse A männlich 2001SH

17A Stohl, Benedikt SGi Welzheim Schülerklasse A männlich 2001ST

17B Sippel, Laurenz SGes Ebingen 1556 Schülerklasse A männlich 2001SH

17C Münch, Clemens SGi Bad Saulgau Schülerklasse A männlich 2002OS

17D Berg, Vincent SGi Ditzingen Schülerklasse A männlich 2001STM

18A Uhrich, Niklas SGi Welzheim Schülerklasse A männlich 2001STM

18B Schweizer, Johannes SGi Ludwigsburg Schülerklasse A männlich 2001UL

18C Poppe, Jonas SGi Ditzingen Schülerklasse A männlich 2002STM

18D Dachs, Fabian Sgi Pfullingen Schülerklasse A männlichNK

19A Wohlfarth, Luca SGi Welzheim Schülerklasse A männlich 2001STM

19B Bloß, Raphael SSV Leutkirch Schülerklasse A männlich 2002OS

19C Loistl, Max STS Dettenhausen Schülerklasse A männlich 2001NK

19D Roces, Inigo SV Brochenzell Schülerklasse A männlich 2002OS

20A Lausch, Dennis-Joe SV Heiligenzimmern Schülerklasse A männlich 2001SHM

20B Deutesfeld, Etiene SV Horlachen Schülerklasse A männlich 2001UL

20C Mercier, Martin SV Wimsheim Schülerklasse A männlich 2001ST

20D Mayer, Jascha WSV Mehrstetten Schülerklasse A männlich 2001NK
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21A Müller, Chantal SGi Welzheim Schülerklasse A weiblich 2001STM

21B Faigle, Sophie SV Heiligenzimmern Schülerklasse A weiblich 2002SHM

21C Grantz,  Hannah BC Magstadt Schülerklasse A weiblich 2002ST

21D Grab, Pia BSC Laupheim Schülerklasse A weiblich 2001OS

22A Sachse, Nadja SGi Welzheim Schülerklasse A weiblich 2001STM

22B Stadler, Zoe SV Heiligenzimmern Schülerklasse A weiblich 2002SHM

22C Böckler, Sina BSC Schömberg Schülerklasse A weiblich 2002STM

22D Meyer, Abigail SGi Ditzingen Schülerklasse A weiblich 2002STM

23A Schaal, Selina SGi Welzheim Schülerklasse A weiblich 2001STM

23B Gaspert, Elisabeth SpS Crailsheim Schülerklasse A weiblich 2001HL

23C Lay, Melina SSV Steinheim Schülerklasse A weiblich 2002MS

23D Seeger, Katharina SV Ebhausen Schülerklasse A weiblich 2001ST

24A Müller, Cyndia SV Mögglingen Schülerklasse A weiblich 2001MS

24B Zwirner, Vivien SV Schwieberdingen Schülerklasse A weiblich 2001UL

24C Strickrodt, Sue SV Wimsheim Schülerklasse A weiblich 2001ST

24D Baugut, Fabienne SVng Endersbach-Strümpf. Schülerklasse A weiblich 2001ST

25A Hoppe, Adrian BS Nürtingen Schülerklasse B männlich 2003NKM

25B Eustachi,Yannik BSC Freudenstadt Schülerklasse B männlich 2004SH

25C Bierstedt, Marc SF Gechingen Schülerklasse B männlich 2003ST

25D Hörnle, Jonas Sgi Rottweil Schülerklasse B männlich 2003SH

26A Sliwka, Vinzenz BS Nürtingen Schülerklasse B männlich 2003NKM

26B Allenstein, Kevin BSV Sternenfels Schülerklasse B männlich 2003UL

26C Berg, Philipp SGi Ditzingen Schülerklasse B männlich 2003ST

26D Egerter, Jon Martin SGi Welzheim Schülerklasse B männlich 2004ST

27A Steinhauer, Maxim BS Nürtingen Schülerklasse B männlich 2004NKM

27B Hermann, Ben Luca SV Laupheim Schülerklasse B männlich 2004OSM

27C Schmidt, Julian SGi Welzheim Schülerklasse B männlich 2003STM

27D Hägele, Philipp SpS Crailsheim Schülerklasse B männlich 2004HLM

28A Harder, Louis SSV Hechingen Schülerklasse B männlich 2003SH

28B Bammert, Marco SV Laupheim Schülerklasse B männlich 2004OSM

28C Schilp, Flavio SpS Crailsheim Schülerklasse B männlich 2003HLM

28D Groener, Maximilian SV Horlachen Schülerklasse B männlich 2003UL

29A Sickelmann, Daniel SV Schwieberdingen Schülerklasse B männlich 2003UL

29B Brehm, Lorenz SV Laupheim Schülerklasse B männlich 2004OSM

29C Symossek, Justin S Abt Wört Schülerklasse B männlich 2003MS

29D Günther, Maximilian SV Wimsheim Schülerklasse B männlich 2004ST

30A Krauß, Colleen SGi Welzheim Schülerklasse B weiblich 2004STM

30B Allocati, Cheyenne BC Magstadt Schülerklasse B weiblich 2003ST

30C Armbruster, Sara-Marie BSV Sternenfels Schülerklasse B weiblich 2004UL

30D Bröll, Maike GSGes Herrenberg-Nufringen Schülerklasse B weiblich 2003ST
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31A Wohlfarth, Annika SGi Welzheim Schülerklasse B weiblich 2003STM

31B Kesting, Leonie BC Magstadt Schülerklasse B weiblich 2003ST

31C Neumann, Jana SF Gechingen Schülerklasse B weiblich 2003ST

31D Maier, Madeleine Sgi Rottweil Schülerklasse B weiblich 2003SH

32A Gaspert, Julia SpS Crailsheim Schülerklasse B weiblich 2004HLM

32B Bleibel, Jenny SV Dornhan Schülerklasse B weiblich 2003SH

32C Briol, Marie SV Ebhausen Schülerklasse B weiblich 2003ST

32D Langer, Jessica ZV Sontheim Schülerklasse B weiblich 2003MS
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Württembergische Meisterschaften 2015
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Samstag, den 04. Juli 2015  9:00 Uhr

Mannschafts Liste

Schülerklasse A männlich   

SV Heiligenzimmern 22B Stadler, Zoe

20A Lausch, Dennis-Joe

21B Faigle, Sophie

1

SGi Ditzingen 17D Berg, Vincent

22D Meyer, Abigail

18C Poppe, Jonas

2

BSC Schömberg 15B Hölzle, Leon

14B Hammann, Niklas

22C Böckler, Sina

3

SGi Welzheim 16A Schweizer, Daniel

13A Ehmann, Mika

12A Ebinger, Lukas

4

SGi Welzheim 2 14A Krauß, Connor

23A Schaal, Selina

21A Müller, Chantal

5

SGi Welzheim 3 19A Wohlfarth, Luca

18A Uhrich, Niklas

22A Sachse, Nadja

6

1



Mannschafts Liste

Schülerklasse B männlich   

SV Laupheim 28B Bammert, Marco

27B Hermann, Ben Luca

29B Brehm, Lorenz

7

SGi Welzheim 31A Wohlfarth, Annika

30A Krauß, Colleen

27C Schmidt, Julian

8

BS Nürtingen 25A Hoppe, Adrian

26A Sliwka, Vinzenz

27A Steinhauer, Maxim

9

SpS Crailsheim 32A Gaspert, Julia

27D Hägele, Philipp

28C Schilp, Flavio

10

Herren Altersklasse   

BC Magstadt 5A Braun, Lars

6A Müller, Uwe

7A Warwel, Jürgen

11

BSV Brackenheim 5C Karle, Friedrich

2C Küchle, Reiner

6C Bleise, Marcus

12

SGi Welzheim 11B Uhrich, Andreas

10C Becker, Frank

4A Koppenhöfer, Thomas

13

SSV Ehingen 6D Köhl, Thomas

7D Mayer, Michael

5D Haller, Thomas

14

BSC Geislingen 5B Joschko, Peter

7B Stein, Frank

6B Risel, Jürgen

15

SGi Ditzingen 9D Kirschke, Cord

10B Poppe, Andreas

3D Ludmann, Thomas

16

2
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1A Christmann, Eduard BSV Ulm Herrenklasse Compound 1977OSM

1B Krier, Sascha BC Magstadt Herrenklasse Compound 1991STM

1C Meeker, Harry BoAbt Murrhardt Herrenklasse Compound 1973UL

1D Kontschak, Tobias BWT Kirchentellinsfurt Herrenklasse Compound 1989NK

2A Hirninger, Steffen BSV Ulm Herrenklasse Compound 1991OSM

2B Glaser, Marcel BoAbt Ohrnberg Herrenklasse Compound 1983HL

2C Hartmann, Timo BS Mühlen Herrenklasse Compound 1978SHM

2D Szres, Attila BWT Kirchentellinsfurt Herrenklasse Compound 1979NK

3A Möller, Matthias BSV Ulm Herrenklasse Compound 1985OSM

3B Lindner, Stefan BSV Steinlachtal Herrenklasse Compound 1970NK

3C Wieland, Nicolaj BSV Sternenfels Herrenklasse Compound 1982UL

3D Gertgens, Jan SC Ludwigsburg Herrenklasse Compound 1983UL

4A Blisch, Lars SV Wimsheim Herrenklasse Compound 1980STM

4B Dittmann, Thomas Sgi Pfullingen Herrenklasse Compound 1982NK

4C Valotta, Henry SGi Ravensburg Herrenklasse Compound 1980OS

4D Fischer, Florian SSV Hohenacker Herrenklasse Compound 1986ST

5A Volk, Philipp Sgi Pfullingen Herrenklasse Compound 1994NK

5B Wucher, Harald SGi Ravensburg Herrenklasse Compound 1974OS

5C Weese, Christof SVng Endersbach-Strümpf. Herrenklasse Compound 1979STM

5D Kleineidam, Daniel SV Laiz Herrenklasse Compound 1986OS

6A Tröger, Lars SV Breitenstein Herrenklasse Compound 1979ST

6B Wohlhüter, Stefan SV Laiz Herrenklasse Compound 1982OS

6C Bäumlisberger, Boris SV Westernach Herrenklasse Compound 1985HL

6D Höntsch, Heiko SV Westhausen Herrenklasse Compound 1967MS

7A Wielandt, Timo SV Wimsheim Herrenklasse Compound 1990STM

7B Müller, Christian SVng Endersbach-Strümpf. Herrenklasse Compound 1976STM

7C Lemmer, Andreas. SSV Hohenacker Herrenklasse Compound 1985ST

7D Neumann, Wolfgang SF Gechingen Herrenklasse Compound 1970ST

8A Vietz, Erika BC Magstadt Damenklasse Compound 1968ST

8B Haras, Caroline SV Breitenstein Damenklasse Compound 1979ST

8C Ludwig, Anja SV Brochenzell Damenklasse Compound 1968OS

8D Kupczyk, Lucia BS Laichinger Alb Damenklasse Compound 1960NK

9A Palmowski, Heike SV Bissingen Damenklasse Compound 1964UL

9B Schmutz, Sonja BS Laichinger Alb Damenklasse Compound 1969NK

9C Venohr, Silvia SV Essendorf Damenklasse Compound 1968OS

9D Bürmann, Anja SV Hohenmemmingen Damenklasse Compound 1993MS

10A Braun, Gunda BC Magstadt Damenklasse Compound 1961ST

10B Feinauer, Gaby SV Breitenstein Damenklasse Compound 1965ST

10C Grötzinger, Gerlinde SV Dornhan Damenklasse Compound 1967SH

10D Höntsch, Ramona SV Westhausen Damenklasse Compound1966MS
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11A Odon, Astrid BWT Kirchentellinsfurt Damenklasse Compound 1973NK

11B Heumesser, Susanne PSV Reutlingen Damenklasse Compound 1982NK

11C Schallenmüller, Achim SVng Endersbach-Strümpf. Herren Altersklasse Compo 1968STM

11D Graf, Michael BS Mühlen Herren Altersklasse Compo 1960SHM

12A Baßler, Michael BC Magstadt Herren Altersklasse Compo 1963STM

12B Maier, Klaus SV Wimsheim Herren Altersklasse Compo1965STM

12C Kielkopf, Rainer BSC Eschenbach Herren Altersklasse Compo 1963MS

12D Danke, Karsten SC Ludwigsburg Herren Altersklasse Compo 1961UL

13A Matthes, Michael BC Magstadt Herren Altersklasse Compo 1961STM

13B Escher, Gerhard SV Wimsheim Herren Altersklasse Compo 1964STM

13C Schäfer, Martin SG Weinsberg Herren Altersklasse Compo 1969UL

13D Hoffmann, Jan SGi Ditzingen Herren Altersklasse Compo 1967ST

14A Kapitzki, Olaf SSV Hohenacker Herren Altersklasse Compo 1961ST

14B Kleinmann, Klaus SV Brochenzell Herren Altersklasse Compo 1964OS

14C Hospach, Erhard SV Hitzkofen-Bingen e.V. Herren Altersklasse Compo 1964OS

14D Siffrin, Jörg SV Mergelstetten Herren Altersklasse Compo 1967MS

15A Scharpf, Reinhold BSC Geislingen Herren Altersklasse Compo 1961MS

15B Koch, Michael BS Nürtingen Herren Altersklasse Compo 1967NK

15C Klauss, Alfred BS Mühlen Seniorenklasse Compound 1954SH

15D Betsch, Willy BS Bietigheim Seniorenklasse Compound 1943UL

16A Graf, Lothar BS Mühlen Seniorenklasse Compound 1953SHM

16B Hofmann, Harald KKSV Karsee Seniorenklasse Compound 1946OS

16C Deuble, Eckhardt SGes Seebronn Seniorenklasse Compound 1957NK

16D Drebenstedt, Erich SGi Bad Schussenried Seniorenklasse Compound 1950OS

17A Buchner, Hans SGi Lorch Seniorenklasse Compound 1939MS

17B Schäffeler, Erwin SGi Ravensburg Seniorenklasse Compound 1944OS

17C Schüller, Ottmar SV Wimsheim Seniorenklasse Compound 1957STM

17D Schultheiß, Uwe SVng Endersbach-Strümpf. Seniorenklasse Compound 1959ST

18A Schweizer, Christoph SAbt Kirchensall Juniorenklasse Compound 1997HL

18B Fichtel, Brian SV Bissingen Juniorenklasse Compound 1997UL

18C Welsch, Alexander SV Wimsheim Juniorenklasse Compound 1996STM

18D Leonhardt, Fabian Sgi Pfullingen Jugendklasse CompoundNKM

19A Benz, Tobias BSC Schömberg Jugendklasse Compound 1998ST

19B Kunsch, Paolo SSV Hohenacker Jugendklasse Compound2000ST

19C Kühn, Julian Sgi Pfullingen Jugendklasse Compound 1999NKM

19D Wenzl, Sarah SV Weil im Schönbuch Jugendklasse Compound 2000ST

20A Mollenkopf, Jan Sgi Pfullingen Jugendklasse Compound 1998NKM

20B Böckler, Dominic BSC Schömberg Jugendklasse Compound 1999ST

20C Wascher, Julian SAbt Kirchensall Jugendklasse Compound 1999HL

20D Ehmert, Ian SF Gechingen Jugendklasse Compound 1998ST
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21A Enderer, Nils SV Mögglingen Schülerklasse Compound 2001MSM

21B Burkard, Paul BSC Freudenstadt Schülerklasse Compound 2001SH

21C Niemann, Niklas SG Heidenheim Schülerklasse Compound 2003MS

21D Ortwein, Yannick ZV Sontheim Schülerklasse Compound 2002MS

22A Köder, Jonathan SV Mögglingen Schülerklasse Compound 2003MSM

22B Schwer, Markus SV Westhausen Schülerklasse Compound 2002MS

22C Börner, Tobias SV Bondorf Schülerklasse Compound 2002ST

22D Richter, Leopold SV Mögglingen Schülerklasse Compound 2001MSM

23A Erdrich, Ute BS Bietigheim Frauenklasse Blank (RP) 1962UL

23B Kropf, Elke SAbt Kirchensall Frauenklasse Blank (RP) 1964HL

23C Dolderer, Ute SG Mutlangen Frauenklasse Blank (RP) 1964MS

23D Borchers, Cornelia SG Weinsberg Frauenklasse Blank (RP) 1970UL

24A Kramer, Simone BC Magstadt Frauenklasse Blank (RP) 1971ST

24B Wörner, Nicole SGi Ravensburg Frauenklasse Blank (RP) 1974OS

24C Venohr, Vanessa SV Essendorf Frauenklasse Blank (RP) 1993OS

24D Wendling, Silvia SV Hitzkofen-Bingen e.V. Frauenklasse Blank (RP) 1969OS

25A Riehl, Britta SVng Endersbach-Strümpf. Frauenklasse Blank (RP) 1965ST

25B Bizzarro, Bettina ZV Sontheim Frauenklasse Blank (RP) 1962MS

25C Brand Georg SV Schnaitheim Herrnklasse Blank (RP) 1937MS

25D Ulshöfer, Armin SV Edelfingen Herrnklasse Blank (RP) 1969HL

26A Riester, Kurt SGi Hechingen Herrnklasse Blank (RP) 1957SH

26B Deißler, Guido SV Edelfingen Herrnklasse Blank (RP) 1959HL

26C Ehleiter, Nick SV Schnaitheim Herrnklasse Blank (RP) 1989MS

26D Abele, Ludwig SG Mutlangen Herrnklasse Blank (RP) 1961MS

27A Hägele, Jürgen BoAbt Murrhardt Herrnklasse Blank (RP) 1983UL

27B Frank, Walter SV Edelfingen Herrnklasse Blank (RP) 1969HL

27C Peschke, Andreas SV Schnaitheim Herrnklasse Blank (RP) 1961MS

27D Runge, Hans-Werner SGi Hechingen Herrnklasse Blank (RP) 1964SH

28A Dolderer, Jürgen SG Mutlangen Herrnklasse Blank (RP) 1963MS

28B Ulshöfer, Wolfgang SV Edelfingen Herrnklasse Blank (RP) 1964HL

28C Hillmer, Ralph BS Bietigheim Herrnklasse Blank (RP) 1959UL

28D Elias, Jens BS Eckenweiler Herrnklasse Blank (RP) 1961NK

29A Brosi, Joachim BoAbt Ohrnberg Herrnklasse Blank (RP) 1959HL

29B Harr, Joachim BS Nürtingen Herrnklasse Blank (RP) 1967NK

29C Wöhrle, Heiko BSC Freudenstadt Herrnklasse Blank (RP) 1976SH

29D Schäfer, Hans-Peter BSV Bietigheim Herrnklasse Blank (RP) 1960UL

30A Schönwalter, Henry NBAV Neuenstadt Herrnklasse Blank (RP) 1956UL

30B Würtemberger, Christoph SAbt Kirchensall Herrnklasse Blank (RP) 1966HL

30C Raab, Armin SF Gechingen Herrnklasse Blank (RP) 1963ST

30D Lies, Hartmut SG Esslingen Herrnklasse Blank (RP) 1963ST
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31A Wenzel, Karl SGes Wolfegg Herrnklasse Blank (RP) 1958OS

31B Lemke, Peter Sgi Elllwangen Herrnklasse Blank (RP) 1960MS

31C Fix, Stefan SSV Calmbach Herrnklasse Blank (RP) 1964ST

31D Weimer, Manfred SV Höfendorf Herrnklasse Blank (RP) 1963SH

32A Slazak, Oliver SV Villingendorf Herrnklasse Blank (RP) 1981SH

32B Göbel, Falk SV Wachbach Herrnklasse Blank (RP) 1966HL

32C Gerth-Wassermann, Karl SV-Beimerstetten Herrnklasse Blank (RP) 1961OS

32D Ortwein, Bernd ZV Sontheim Herrnklasse Blank (RP) 1968MS

33A Fichtel, Tim SV Bissingen Juniorenklasse Compound 1995UL

33B Wenzl, Jennifer SV Weil im Schönbuch Juniorenklasse Compound 1997ST

33C .

33D .
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Württembergische Meisterschaften 2015
Bogen im Freien in Welzheim

Samstag, den 04. Juli 2015  14:00 Uhr

Mannschafts Liste

Herrenklasse Compound   

BS Mühlen 2C Hartmann, Timo

16A Graf, Lothar

11D Graf, Michael

1

SV Wimsheim 13B Escher, Gerhard

18C Welsch, Alexander

12B Maier, Klaus

2

BSV Ulm 1A Christmann, Eduard

2A Hirninger, Steffen

3A Möller, Matthias

3

SVng Endersbach-Strümpf. 7B Müller, Christian

5C Weese, Christof

11C Schallenmüller, Achim

4

SV Wimsheim 2 7A Wielandt, Timo

17C Schüller, Ottmar

4A Blisch, Lars

5

BC Magstadt 12A Baßler, Michael

1B Krier, Sascha

13A Matthes, Michael

6

Schülerklasse Compound   

SV Mögglingen 21A Enderer, Nils

22D Richter, Leopold

22A Köder, Jonathan

7

Jugendklasse Compound   

Sgi Pfullingen 19C Kühn, Julian

18D Leonhardt, Fabian

20A Mollenkopf, Jan

8

1
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1A Werz, Michael BS Nürtingen Männerklasse 1990NKM

1B Anderseck, Sascha PSV Reutlingen Männerklasse 1989NK

1C Glöckler, Stefan SC Ludwigsburg Männerklasse 1986UL

1D Arbogast, Markus SG Heidenheim Männerklasse 1989MSM

2A Steinhauer, Eduard BS Nürtingen Männerklasse 1973NK

2B Bleher, Markus PSV Reutlingen Männerklasse 1976NK

2C Rümmelin, Philipp SG Gerstetten Männerklasse 1993MS

2D Wankmiller, Tim SG Heidenheim Männerklasse 1992MSM

3A Kuon, Christoph BS Nürtingen Männerklasse 1988NKM

3B Ihle, Tobias SGes Bempflingen Männerklasse 1993NK

3C Schmidt, Michael SG Neckarsulm Männerklasse 1975UL

3D Greul, Markus SGi Ditzingen Männerklasse 1994ST

4A Selinger, Wilhelm BC Magstadt Männerklasse 1970ST

4B Neumann, Patrick BoAbt Murrhardt Männerklasse 1983UL

4C Höring, Christian BS Nürtingen Männerklasse 1973NK

4D Schaaf, Christopher SGi Welzheim Männerklasse 1993STM

5A Kindermann, Volker BS Nürtingen Männerklasse 1987NKM

5B Ludmann, Severin SGi Ditzingen Männerklasse 1994ST

5C Santin, Marco SG Heidenheim Männerklasse 1992MSM

5D Reichel, Thorsten SGi Bad Saulgau Männerklasse 1974OS

6A Weyhersmüller, Udo SGi Ditzingen Männerklasse 1972STM

6B Beck, Achim SKam Fellbach-Schmiden Männerklasse 1983STM

6C Fronmüller, Oliver SG Gerstetten Männerklasse 1993MS

6D Telle, Andreas SV Tell Weilheim Männerklasse 1978NK

7A Seidel, Lars Oliver BSC Laupheim Männerklasse 1970OS

7B Gischa, Roland BSV Ulm Männerklasse 1971OS

7C Bauerfeind, Matthias BWT Kirchentellinsfurt Männerklasse 1973NKM

7D Kohl, Michael SGi Ditzingen Männerklasse 1974STM

8A Peischl, Stefan SKam Fellbach-Schmiden Männerklasse 1987STM

8B Röthe, Peter SGi Bad Saulgau Männerklasse 1968OS

8C Meyer, Silvio SGi Ditzingen Männerklasse 1974STM

8D Redmer, Christian SGi Welzheim Männerklasse 1983STM

9A Tschernitsch, Engelbert BWT Kirchentellinsfurt Männerklasse 1973NKM

9B Gekat, Malte SKam Fellbach-Schmiden Männerklasse 1990ST

9C Häusler, Axel SSV Ehingen Männerklasse 1983OSM

9D Walter, Christian SV Wimsheim Männerklasse 1993ST

10A Kühnle, Philipp SKam Fellbach-Schmiden Männerklasse 1984STM

10B Böttcher, Michael SSV Steinheim Männerklasse 1983MS

10C Odon, Thomas BWT Kirchentellinsfurt Männerklasse 1975NKM

10D .
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11A Bareither, Marcela BC Magstadt Frauenklasse 1981STM

11B Schneider, Katharina BoAbt Murrhardt Frauenklasse 1979UL

11C Mischke, Sina NBAV Neuenstadt Frauenklasse 1992UL

11D Faller, Tabea SKam Fellbach-Schmiden Frauenklasse 1991STM

12A Hackl, Bettina BC Magstadt Frauenklasse 1986STM

12B Klesmann, Daniela BS Nürtingen Frauenklasse 1988NK

12C Deusch, Andrea SV Waldmössingen Frauenklasse 1973SHM

12D Gera, Jelena PSV Reutlingen Frauenklasse 1982NK

13A Hägele, Jessica SKam Fellbach-Schmiden Frauenklasse 1989STM

13B Laux, Franziska SV Mögglingen Frauenklasse 1994MS

13C Bös, Bärbel SGi Welzheim Frauenklasse 1994STM

13D Arweiler, Christine SGi Ditzingen Frauenklasse 1992ST

14A Manz, Evelin BC Magstadt Seniorinnen 1958STM

14B Wittner, Renate SG Gerstetten Seniorinnen 1957MS

14C Deusch, Anni SV Waldmössingen Seniorinnen 1955SHM

14D Braun, Monika TG Biberach Seniorinnen 1955OS

15A Kaltenmark, Manuela SGes Seebronn Damen Altersklasse 1964NKM

15B Schäffer, Gabi SV Schwieberdingen Damen Altersklasse 1965UL

15C Uhrich, Stephanie SGi Welzheim Damen Altersklasse 1967STM

15D Würtemberger, Christina SAbt Kirchensall Damen Altersklasse 1967HL

16A Vogt, Karin SGes Seebronn Damen Altersklasse 1963NKM

16B Herzig, Isabel SGi Bad Schussenried Damen Altersklasse 1965OS

16C Thurau, Ilona SpS Crailsheim Damen Altersklasse 1961HL

16D Niggel, Maritta SV Waldmössingen Damen Altersklasse 1969SHM

17A Widmann, Rita SGes Seebronn Damen Altersklasse 1962NKM

17B Deckert, Brigitte TG Biberach Damen Altersklasse 1968OS

17C Huber, Birgit SSV Leutkirch Damen Altersklasse 1967OS

17D Stein, Viola BSC Geislingen Juniorinnen 1995MS

18A Eysen, Helen BSV Brackenheim Juniorinnen 1996UL

18B Sachse, Tanja SGi Welzheim Juniorinnen 1997ST

18C Wolf, Tina SV Bissingen Juniorinnen 1996UL

18D Boost, Anna SV Mögglingen Juniorinnen 1995MS

19A Hense, Armin BSC Geislingen Juniorenklasse 1996MSM

19B Pijarowski, Tobias ZV Sontheim Juniorenklasse 1996MS

19C Frank, Nico SV Wimsheim Juniorenklasse 1997ST

19D Schäffer, Dennis SV Schwieberdingen Juniorenklasse 1997UL

20A Lehner, Pascal BSC Geislingen Juniorenklasse 1996MSM

20B Schicker, Lukas SGi Welzheim Juniorenklasse 1997ST

20C Pflüger, Simon BSV Sternenfels Juniorenklasse 1995UL

20D Stehle, Adrian BSC Geislingen Juniorenklasse 1997MSM
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21A Schmolke, Karl BoAbt Murrhardt Jugendklasse männlich 1999ULM

21B Müller, Lukas SGi Welzheim Jugendklasse männlich 2000STM

21C Heiter, Marc BSC Laupheim Jugendklasse männlich 1998OS

21D Arnold, Lukas SV Westhausen Jugendklasse männlich 1999MS

22A Strouhal, Daniel BoAbt Murrhardt Jugendklasse männlich 1999ULM

22B Schaaf, Jonathan SGi Welzheim Jugendklasse männlich 1998STM

22C Kufahl, Robin SV Westhausen Jugendklasse männlich 1998MS

22D Sabus, Marc SpS Crailsheim Jugendklasse männlich 1999HLM

23A Sturm, Fabian BoAbt Murrhardt Jugendklasse männlich 1998ULM

23B Uhrich, Robin SGi Welzheim Jugendklasse männlich 1999STM

23C Schilp, Luca SpS Crailsheim Jugendklasse männlich 2000HLM

23D Wiedemann, Michael SSV Leutkirch Jugendklasse männlich 1998OS

24A Wendling, Jakob SV Hitzkofen-Bingen e.V. Jugendklasse männlich 1999OS

24B Möwes, Dennis SGi Ditzingen Jugendklasse männlich 1999STM

24C Hillmer, Merlin BS Bietigheim Jugendklasse männlich 1999UL

24D Bicakcioglu, Dogan BS Nürtingen Jugendklasse männlich 1999NK

25A Wörner, Janis SGi Ditzingen Jugendklasse männlich 2000STM

25B Müller, Nicolas BSC Freudenstadt Jugendklasse männlich 2000SH

25C Mayer, Jannik WSV Mehrstetten Jugendklasse männlich 2000NK

25D Heinemann, Till SGes Ebingen 1556 Jugendklasse männlich 1998SH

26A Röger, Jannic SGi Welzheim Jugendklasse männlich 1999STM

26B Schulze, Philip BSC Schömberg Jugendklasse männlich 1999STM

26C Wetzel, Lucas BSV Sternenfels Jugendklasse männlich 1999UL

26D Stahl, Fabian NBAV Neuenstadt Jugendklasse männlich 1998UL

27A Beuter, Louis SSV Hechingen Jugendklasse männlich 1999SH

27B Kucher, Kai SV Tell Weilheim Jugendklasse männlich 1998NK

27C Binder, Marcel SV Weil im Schönbuch Jugendklasse männlich 2000ST

27D Geiger, Julian SVng Endersbach-Strümpf. Jugendklasse männlich 2000ST

28A Noller, Lukas SV Weil im Schönbuch Jugendklasse männlich 1999ST

28B Wiest, Daniel TG Biberach Jugendklasse männlich 1998OS

28C Geiselhart, Simon WSV Mehrstetten Jugendklasse männlich 2000NK

28D Elmer, Jannik SGi Lorch Jugendklasse männlich 1998MS

29A Wöhrle, Franziska BSC Laupheim Jugendklasse weiblich 1999OS

29B Reiff, Alessandra BSC Schömberg Jugendklasse weiblich 2000STM

29C Beer, Beatrix SG Heidenheim Jugendklasse weiblich 1998MS

29D Niekrenz, Viveca ZV Sontheim Jugendklasse weiblich 1999MS

30A Wöhrle, Theresa BSC Laupheim Jugendklasse weiblich 2000OS

30B Stoll, Katrin BSC Schömberg Jugendklasse weiblich 1999STM

30C Thalmann, Sandra SGi Ditzingen Jugendklasse weiblich 2000STM

30D Kühnel, Marie Madlen SGi Welzheim Jugendklasse weiblich 1999STM
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31A Bloß, Christina SSV Leutkirch Jugendklasse weiblich 1999OS

31B Christian, Sofie SV Altheim Waldhausen Jugendklasse weiblich 1999OS

31C Hahn, Selina SV Weil im Schönbuch Jugendklasse weiblich 1999ST

31D Bühler, Anna SV Westhausen Jugendklasse weiblich 1998MS

32A Gsell, Nathalie SSV Leutkirch Jugendklasse weiblich 1998OS

32B Barth, Melanie SV Mögglingen Jugendklasse weiblich 1998MS

32C Ulmer, Kathrin SV Westhausen Jugendklasse weiblich 2000MS

32D Weinschenk, Vanessa SV Zwiefalten Jugendklasse weiblich 1998NK

33A Herzig, Sven SSV Ehingen Männerklasse 1994OSM

33B Szarsewski, Maik ® SSV Ehingen Männerklasse 1972OS

33C Weiss, Christian SSV Ehingen Männerklasse 1988OSM

33D Schaaf, Simeon SGi Welzheim Männerklasse 1991STM

34A Duscha, Nicole SKam Fellbach-Schmiden Frauenklasse 1990STM

34B Sachse, Sandra SGi Welzheim Damen Altersklasse 1969STM

34C Wenzel, Lena SSV Ehingen Juniorinnen 1997OS

34D Eckel, Adrian SV Brochenzell Juniorenklasse 1997OS

35A Heinkel, Yannic SpS Crailsheim Jugendklasse männlich 1998HLM

35B Ziegler, Milena SV Dornhan Jugendklasse weiblich 1998SH

35C Knödler, Janina SGi Welzheim Jugendklasse weiblich 1999STM

35D .
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Mannschafts Liste

Männerklasse   

SSV Ehingen 9C Häusler, Axel

33C Weiss, Christian

33A Herzig, Sven

1

SG Heidenheim 1D Arbogast, Markus

2D Wankmiller, Tim

5C Santin, Marco

2

SKam Fellbach-Schmiden 6B Beck, Achim

8A Peischl, Stefan

10A Kühnle, Philipp

3

BS Nürtingen 3A Kuon, Christoph

5A Kindermann, Volker

1A Werz, Michael

4

BWT Kirchentellinsfurt 7C Bauerfeind, Matthias

10C Odon, Thomas

9A Tschernitsch, Engelbert

5

SGi Welzheim 4D Schaaf, Christopher

33D Schaaf, Simeon

8D Redmer, Christian

6

SGi Ditzingen 6A Weyhersmüller, Udo

7D Kohl, Michael

8C Meyer, Silvio

7

1



Mannschafts Liste

Frauenklasse   

SV Waldmössingen 16D Niggel, Maritta

12C Deusch, Andrea

14C Deusch, Anni

8

BC Magstadt 11A Bareither, Marcela

12A Hackl, Bettina

14A Manz, Evelin

9

SKam Fellbach-Schmiden 34A Duscha, Nicole

13A Hägele, Jessica

11D Faller, Tabea

10

SGes Seebronn 15A Kaltenmark, Manuela

16A Vogt, Karin

17A Widmann, Rita

11

SGi Welzheim 34B Sachse, Sandra

13C Bös, Bärbel

15C Uhrich, Stephanie

12
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Mannschafts Liste

Jugendklasse männlich   

SGi Welzheim 23B Uhrich, Robin

22B Schaaf, Jonathan

21B Müller, Lukas

13

SGi Welzheim 26A Röger, Jannic

35C Knödler, Janina

30D Kühnel, Marie Madlen

14

BSC Schömberg 30B Stoll, Katrin

26B Schulze, Philip

29B Reiff, Alessandra

15

SGi Ditzingen 24B Möwes, Dennis

25A Wörner, Janis

30C Thalmann, Sandra

16

BoAbt Murrhardt 21A Schmolke, Karl

22A Strouhal, Daniel

23A Sturm, Fabian

17

SpS Crailsheim 35A Heinkel, Yannic

22D Sabus, Marc

23C Schilp, Luca

18

Juniorenklasse   

BSC Geislingen 20D Stehle, Adrian

19A Hense, Armin

20A Lehner, Pascal

19
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